El  Colegio la Salle El Carmen  deberá presentar los estados contables aprobados por el órgano 
competente en su gestión, confeccionados de acuerdo con el Plan General de Contabilidad vigente, si a lo 
largo del ejercicio inmediatamente anterior han percibido en concepto de aportaciones y subvenciones una 
cuantía igual o superior a CIENTO VEINTE MIL EUROS (120.000 €), cualquiera que sea su naturaleza 
jurídica. 
g. El  Colegio la Salle El Carmen  deberá presentar la justificación de los gastos sufragados con el 
presente Convenio, en la Consejería de Infraestructuras, Urbanismo y Deporte, dónde se comprobará el